
平凉市静宁县历史遗留废弃矿山生态修复

项目（施工）招标公告

一、招标条件

本招标项目平凉市静宁县历史遗留废弃矿山生态修复

项目（施工），已由平凉市自然资源局以平资发〔2024〕298

号文件批准建设，建设资金来源为 2024 年省级第一批国土

综合整治与生态修复项目资金。项目业主为静宁县自然资源

局。项目已具备招标条件，现委托甘肃远铭项目管理咨询有

限公司对该项目施工进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

1.项目名称：平凉市静宁县历史遗留废弃矿山生态修复

项目（施工）

2.建设地点及项目概况：

平凉市静宁县历史遗留废弃矿山生态修复项目涉及北

峡和罐子峡两个历史遗留采石点，共包含图斑 5 个，修复历

史遗留废弃矿山面积 19.5 公顷。

主要工程量为:建构筑物拆除 404.35 立方米，危岩清理

269 立方米，种植沙棘 9722 株，种植柠条 9722 株，种植柽

柳 3573 颗,种植榆树 3583 棵,播撒草籽 18.87 公顷，幼林抚

育 19.24 公顷。（具体详见工程量清单）

3.项目总概算：244.00 万元，施工费最高限价：202.02

万元。



4.质量标准：合格。

5.招标内容：本项目工程量清单内所有工程施工。

6.资金来源：2024 年省级第一批国土综合整治与生态修

复项目资金。

7.计划工期：计划总工期 190 日历天；

计划开工工期：2024 年 11 月 18 日

计划竣工日期：2025 年 05 月 27 日。

（具体开工日期以施工合同签订工期为准）

8.标段划分：本工程施工招标划分为一个标段，选择一

家中标单位。

三、投标人资格要求

1.本次招标要求投标人必须具备独立法人资格。近三年

财务状况良好，信誉良好，投标人须具有自然资源部或原国

土资源部颁发的(有效期内)地质灾害防治工程施工甲级资

质等级，并具备有效的安全生产许可证，近 3 年至少有 3 项

类似工程的施工经历，并在人员、设备、资金等方面具有相

应的施工能力；

2.人员要求：拟派项目负责人须具备有(建筑工程专业

或水利水电工程专业)贰级及以上注册建造师执业资格并具

有有效的安全生产考核合格证书;技术负责人须具备中级及

以上技术职称。

3.所有参与本项目的投标人必须提供在“中国裁判文书



网” （http://wenshu.court.gov.cn/）无行贿犯罪记录查

询结果（以投标登记开始时间后网上查询结果打印并加盖单

位公章为准，查询近 3 个月，查询内容包含企业名称、企业

法人及项目负责人。

4.本次招标不接受联合体投标；不接受任何单位或个人

出借或以任何方式挂靠、借用他人资质投标。

四、资格审查方式

1.资格审查方式为：资格后审。

2.投标人自行判断是否符合资格要求，并决定是否参加

投标。

五、招标文件的获取

招标文件获取时间为：2024 年 10 月 19 日 00 时 00 分

00 秒至 2024 年 10 月 23 日 23 时 59 分 59 秒，登录平凉市公

共资源交易网(www.plsggzyjy.cn)点击该公告信息页面的

“我要投标”并登录平凉市公共资源交易电子服务系统免费

获取招标文件。（须在平凉市公共资源交易中心网站“用户

注册”进行注册，注册成功后点击项目公告信息页面的“我

要投标”或直接在平凉市公共资源交易中心网站首页点击

“系统登录”进行投标。如有疑问，可咨询甘肃文锐电子交

易网络有限公司客服人员，联系电话：0931-4267890。）

六、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1.投标文件递交截止时间（网上开标时间）：2024 年 11



月 11 日 15 时 00 分（北京时间）。

2.投标文件递交地点:“甘肃省政府采购、交通工程、

水 利 工 程 电 子 交 易 系 统 ”

(http://121.41.35.55:3060/1ogin)提交投标文件截止时

间前只需上传经投标文件离线编制工具生成的版式投标文

件和 HASH 值到区块链，提交投标文件时间到达后由智能合

约验证投标文件有效性，无效文件系统自动拒收。在截止时

间前，投标人可以撤回响应；所有时间使用国家授时中心标

准时问；系统自动记录投标人所用的网络 IP 和硬件码。

3.文件递交方式:本项目的开标活动通过“甘肃省政府

采 购 、 交 通 工 程 、 水 利 工 程 电 子 交 易 系 统 ”

(http://121.41.35.55:3060/1ogin)进行，请投标人在开标

时间前登录系统，并完成网上投标(上传已固化投标文件的

文件 HASH 编码)。若在开标截止时间前没有网上投标(上传

已固化投标文件的文件 HASH 编码)则视为放弃投标。

4.文件制作提示:请投标人在开标时间前登录“甘肃省

政府 采购、 交通 工程、 水利工 程电 子交易 系统”

(http://121.41.35.55:3060/1ogin)，下载“投标文件固化

工具”和“固化后的招标文件”，使用“投标文件固化工具”

导入固化招标文件后按照要求完成投标文件制作。

5.开标提示：开始开标后，请投标人登录“甘肃省政府

采购、交通工程、水利工程电子交易系统”（http：



//121.41.35.55：3060/login）进行核验投标文件，并随时

关注开标过程，且在开标结束后确认开标结果。操作过程中

如有问题，请致电：0931-4267890 进行咨询。

七、发布公告的媒介

本次招标公告在平凉市公共资源交易网上发布。对于因

其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致投标

无效的情形，招标人及招标代理机构不予承担责任。

八、其他注意事项

凡参与该项目投标的企业必须在投标时准确填写企业

信息、联系电话等。凡因投标人失误而导致相关信息填写错

误，招标人及招标代理机构概不负责。

九、联系方式

招标人：静宁县自然资源局

地 址：静宁县城关镇成纪大道北路

联系人：张先生

电 话：0933-2521426

监管部门：平凉市自然资源局

地 址： 平凉市崆峒区望台巷 6 号

联系人：郑先生

电 话：0933-8214260

招标代理机构：甘肃远铭项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省平凉市静宁县成纪路



联系人：杨新

电 话：15095380678


